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VLOGA 
ZA ODMERO KOMUNALNEGA PRISPEVKA 

 

Vlagatelj: 

 
ime in priimek/naziv pravne osebe 
 

 
naslov/sedež 

 
 
zastopnik/pooblaščenec 

 
 
naslov zastopnika/pooblaščenca 

 
 
kontaktni telefon, e-pošta 

 
 
Podpisani vložnik                                                                                                  prosim za 

odmero komunalnega prispevka za (ustrezno obkrožite): 

1. gradnjo (rekonstrukcijo, prizidavo ipd.) 

(vrsta objekta) 

2. legalizacijo  
       (vrsta objekta) 

3. priključitev                                                                                                                              na  

                                                                      (vrsta objekta) 

- vodovod 

- kanalizacijo 
 
 

Lokacija objekta: 

 
 
 
 

Katastrska občina Parc. št. nepremičnine 
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Podatki o projektu (naziv projekta, izdelovalec): 
 
 
 
 

 

OBVESTILO: 

Skladno s tretjim odstavkom 15. člena Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka 
za obstoječo komunalno opremo na območju Mestne občine Novo mesto lahko fizične osebe za 
priključitev obstoječega objekta na novozgrajeno komunalno opremo (vodovod, kanalizacija) 
plačajo komunalni prispevek po obrokih, in sicer v največ 12 zaporednih mesečnih obrokih. 
 
V primeru legalizacije celotnega objekta se fizični osebi, ki je v slabi socialni situaciji (prejemnik 
socialne pomoči, varstvenega dodatka ali drugega socialnega transferja ali minimalne plače), 
omogoči plačilo komunalnega prispevka v največ 60 zaporednih mesečnih obrokih. Pogoj za 
odobritev obročnega plačila je sklenitev pogodbe za zavarovanje terjatve.  
 
 
Obročno plačilo: NE   

DA  
 
 
Število obrokov:  PRIKLJUČITEV  

 LEGALIZACIJA 
 
OPOZORILO: 

Organ bo za postopek odmere komunalnega prispevka pridobil iz uradnih evidenc podatke o 
bruto površini obstoječega objekta in površini zemljišč, ki sestavljajo gradbeno parcelo.  
 
 
Datum: Žig  
 (za pravne osebe) (podpis) 
 
 
 
OBVEZNE PRILOGE: 
- projektna dokumentacija 
- pooblastilo za pooblaščence 
- gradbeno dovoljenje ali uporabno dovoljenje (za obstoječi objekt ali več njih) 
 
 
 
 
UPRAVNA TAKSA: 
Upravna taksa se zaračuna po tarifni številki 1 in 3 Zakona o upravnih taksah (Uradni list RS, št. 
106/2010 -UPB5, 32/2016 - ZUT-I, 14/2015 – ZUUJFO, 84/2015 - ZZeIP-J, 32/2016, 30/2018 – ZKZaš in 
189/20 - ZFRO) v višini 22,60 EUR. 
 
Odločba o priključitvi na novozgrajeno komunalno opremo je prosta plačila upravne takse na podlagi 22. 
člena Zakona o upravni taksi, zaračuna pa se upravna taksa po tarifni številki 1 istega zakona v višini 4,5 
EUR za vlogo. 
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POJASNILO V ZVEZI Z UVELJAVLJANJEM PRETEKLIH VLAGANJ 
 
Skladno s 17.členom Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo 
komunalno opremo na območju Mestne občine Novo mesto lahko zavezanec uveljavlja 
vlaganja v izgradnjo posamezne vrste obstoječe komunalne opreme pri odmeri komunalnega 
prispevka za obstoječo komunalno opremo v nerevalorizirani vrednosti do višine odmerjenega 
komunalnega prispevka za posamezno komunalno opremo. 
 
Zavezanec, ki je vlagal v javno komunalno opremo, ki bo služila objektu, ki je predmet odmere 
komunalnega prispevka (samo za novogradnjo na nezazidani parceli ali legalizacijo 
celotnega objekta), lahko uveljavlja vlaganja v izgradnjo javne komunalne opreme, če pri vlogi 
dokaže, da je v obdobju od 1. 1. 2000 dalje finančno sodeloval pri izgradnji javne komunalne 
opreme. S tem namenom mora vlogi priložiti dokazila o plačilu (blagajniški prejemki, položnice, 
bančna potrdila), ki se morajo glasiti na investitorja in se upoštevajo v nerevalorizirani vrednosti 
s preračunom plačanih tolarskih zneskov v evre na podlagi tečaja, ki ga vodi Banka Slovenije, 
največ do višine odmerjenega komunalnega prispevka za posamezno komunalno opremo. Če 
gre pri tem za fizično osebo, so dokazila prenosljiva samo med dediči prvega dednega reda in 
se jih lahko uveljavlja samo enkrat.  
 
V primeru, ko je investitor sklenil z občino prodajno ali drugo pogodbo, iz katere izhaja, da je 
plačal tudi sorazmerni del stroškov komunalne opreme, se v primeru novogradnje na še 
nepozidani parceli šteje kot že plačana akontacija komunalnega prispevka in se odšteje od 
odmerjenega komunalnega prispevka v nominalni vrednosti oziroma se revalorizira glede na 
določila pogodbe. V primeru povečanja bruto tlorisne površine objekta, spremembe 
namembnosti objekta ali novogradnje na že pozidani parceli se po pogodbi plačan del stroškov 
komunalne opreme ne upošteva pri odmeri komunalnega prispevka. 
 


